
Contacto

Teléfono 954770050
Fax 954770363
Correo Electrónico contratacioncoria@coriadelrio.es

Dirección Postal

C/ Cervantes, 69
(41100) Coria del Río España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4103400J-2024/000018-PCAB 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 10:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Coria del Río
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-coriadelrio.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mDWg4953ByoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro, montaje y desmontaje de la Caseta Municipal para la Feria 2024

Suministro, montaje y desmontaje de la Caseta Municipal para la Feria 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 19.983,88 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.180,49 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.983,88 EUR.

Clasificación CPV
44212320 - Estructuras diversas.

Plazo de Ejecución
45 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

http://www.ayto-coriadelrio.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mDWg4953ByoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b9d3cf0e-3d5a-4adc-bb67-0923a9e25a39


Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES Y MONTAJES MONDACA ROSADO, S.L.
NIF B21190012
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CALLE ROSARIO, 13
(21710) BOLLULLOS PAR DEL CONDADO España

Contacto

Teléfono 663785214
Correo Electrónico administracion@mondacarosado.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.980 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.175,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 18/2024.1
Fecha de Formalización 13/08/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CORIA DEL RIO

Proceso de Licitación

Suministro, montaje y desmontaje de la Caseta Municipal para la Feria 2024
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica



Lugar

Ayuntamiento de Coria del Rio

Dirección Postal

Calle Cervantes, 69
(41100) CORIA DEL RÍO España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 15/07/2024 a las 09:15 horas

Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 12/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Proposición económicaExpresión de evaluación 

: 100Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pzqDT2myE82GCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000013979515 |  2024-000879541 | Tue, 13 Aug 2024 10:27:23:293 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
31740380264205915769620160150436502725 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pzqDT2myE82GCFcHcNGIlQ%3D%3D

